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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE = .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXHA
Adresa: Rr”Brigada Vlll”,P.Tekn‘oproickt,Hyria LKati.IV,Ap.24 Tirané Cel+355 (0)692127662 —Cel+355(0)676060015

Nr. 426 Prot. Tirané mé 04.05.2022

URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Né Tirané sot mé daté 04.05.2022.

Uné Ervin KRYEZIU Pérmbarues Gjyqésor Privat me Nr. 154 licence prané ZYRES
PERMBARIMORE PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXIHA shpk pasi studiova dosjen
pérmbarimore si dhe né zbatim té Titullit Ekzekutiv, Deklaraté Noteriale Nr.Rep.887 dhe
Nr.Kol.506/2 daté 13.07.2017.

KONSTATOVA

Né datén 31.03.2022 pala kreditore Nikolla Bardhi ka paragitur prané ZYRES
PERMBARIMORE  PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXHA shpk kérkesén pér
ckzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Deklaraté Noteriale Nr.Rep.887 dhe Nr.Kol.506/2 daté
13.07.2017 s¢ bashku me Urdhérin e Ekzekutimin, Vendimin Nr.(11-2022-1360) 285 daté
18.03.2022 t¢ Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés, me palé:

. Kreditor : Nikolla Bardhi
. Debitor : Sotiraq Nikolla Bardhi
. Me objekt  : Pagim Shume

Pasi jan¢ zbatuar procedurat ligjore té njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar té detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ckzekutimin vullnetarisht te detyrimit qé
pérmban  Titulli Fkzekutiv, Deklaraté Noteriale Nr.Rep.887 dhe Nr.Kol.506/2 daté
13.07.2017.

Me vendim Pérmbaruesit Giyqgésor Privat Ervin KRYEZIU ckzekutimi i Titullit Ekzekutiv
ka kaluar né¢ ckzekutim té detyrueshém.

N¢ kéto kushte pér ekzekutimin e Titullit Fkzekutiv, duhet & kryhet bllokimi i kuotave  me
qellim mos tjetérsimin e tyre nga pala debitore  Z.Sotiraq Nikolla Bardhi 1 dtl. 02.09.1973
aksioner 1 vet¢ém dhe administrator i Shoqérisé CAFFE POLIS shpk me Nipt 1.719245030.
Bllokimin e kuotave me géllim mos tjetérsimin ¢ tyre nga pala debitore Sotiraq Bardhi (PF)
me Nipt M21528509U, Bar Kafe.
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Mbéshtetur né nenet 527 té Kodit Progedurés Civile né nenin 31 gérma b dhe nenet

.36, 37 dhe 53 Ligjit nr. 26/2019 daté 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat”.

URDHEROJME

1. Qendra Kombétare e Biznesi Tirané té béjé bllokimin e kuotave té palés debitore
Z.Sotiraq Nikolla Bardhi i dt. 02.09.1973 aksioner 1 vetém dhe administrator i
Shogéris¢ CAFFE POLIS shpk me Nipt 1.719245030 dhe Sotiraq Bardhi (PF) me
Nipt M21528509U, Bar Kafe deri né nj¢ urdhér & dyté nga ZYRA
PERMBARIMORE PRIVATE BAILIFF SERVICE E.HOXHA.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brénda afatt ligjor.

3. Personat qé béhen pengesé do té pérgjigien sipas dispozitave t¢ Kodit Penal dhe
nenit 598 e né vijim té Kodit té Procedurés Civile.

4. Ky urdhér mbahet né disa kopje dhe u njottohet paléve té cilat kané té drejtén e
ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve.
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